
ПРИЛОЖЕНИЕ 1  
к Протоколу о едином таможенно-тарифном регулировании 

 

ОТЧЕТ 

об использовании товаров в качестве сырья, комплектующих и (или) запасных частей для производства продукции  
 

Наименование хозяйствующего субъекта:  _______________________________________________________________________. 

Идентификационный код/номер налогоплательщика: ______________________________________________________________. 

Местонахождение (адрес): _____________________________________________________________________________________. 

 

№  

п/п 

№ 

ГТД 

Дата 

ГТД 

Поряд- 

ковый 

номер 

товара 

Код 

ТН 

ВЭД 

Наиме-

нование 

товара 

Кол-во товаров, 

ввезенных по 

безналичному 

расчету 

Сведения о 

принятии  

товаров к 

бухгалтерскому 

учету 

Вид операции, 

произведенной 

с товарами 

Расход товаров,  

ввезенных по  

безналичному расчету Наимено-

вание 

товара, 
получен-

ного в 

результате 

операции 

по 

переработ-

ке товаров 

Код 

товара, 

получен-

ного в 

резуль-

тате 
опера-

ции по 

перера-

ботке 

товаров 

по ТН 

ВЭД  
(4 

первых 

знака) 

Кол-во 

товара, 

получен-
ного в 

резуль-

тате 

опера-

ции по 

перера-

ботке 

товаров 

Ед. изм. 

Кол-во 

реализо-

ванных 

товаров 

(полу-
ченных в 

резуль-

тате 

опера-

ции по 

перера-

ботке (за 

безна-
личный 

расчет) 

Ед. 

изм. 

Сумма 

от 

реали-

зации 

товара 

Остаток товаров, 

ввезенных по 

безналичному 

расчету 

к
о

л
-в

о
 т

о
в
ар

а 

ед
. 
и

зм
. 

ед
. 
и

зм
. 

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

 

д
о
к
у
м

ен
та

, 
 

н
о
м

ер
, 
д

ат
а 

д
ат

а 

к
о

л
-в

о
 т

о
в
ар

о
в
 

ед
. 
и

зм
. 

к
о

л
-в

о
 

ед
. 
и

зм
. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

                                      

 

Руководитель __________________________________________ 

Главный бухгалтер ______________________________________ 

М. П. 
 

* Количество определяется путем вычитания из установленного объема потребления сырья, комплектующих и (или) запасных частей количества использованных товаров нарастающим итогом с начала календарного 
года, в том числе с вычитанием количества использованных товаров, содержащегося в текущем отчете. Вычитание производится по коду товара, без привязки к номеру ГТД. 


